Совет сельского поселения Первомайский сельсовет

 муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского  поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Во исполнение пункта 3 статьи 11 Устава сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского  поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» решила:

1. Рекомендовать Совету сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан принять решение Совета сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
2. Опубликовать результаты публичных слушаний на информационном стенде сельского поселения Первомайский сельсовет  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан (прилагаются).

Председатель комиссии
по публичным слушаниям

В. В. Зворыгин
с. Сусады-Эбалак

 пл. Комсомольская д. 2
13 декабря 2019 года

№ ____

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского  поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» от 13.12.2019 № ____

Результаты

публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского  поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» проведены 13 декабря 2019 года в здании администрации сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
В публичных слушаниях приняло участие 16 человек, выступил 1 человек.

По проекту решения Совета сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в установленном порядке письменных предложений не поступило.

Совету сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан рекомендовано принять решение Совета сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Первомайский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» без изменений.

Председатель комиссии
по публичным слушаниям

              В. В. Зворыгин